
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 149/2011 – (PMRC) 

DISPENSA POR JUSTIFICATIVA Nº 103/2011 (PMRC) 
 
Objeto: A contratação de empresa especializada provedora de 
serviços de comunicação de dados com a Rede Mundial de 
Computadores (Internet), com velocidade de 8MBPS FULL, para 
atender as necessidades de conexão da Prefeitura Municipal de 
Ribeirão Claro. 
Contratada: RODRIGO BORGHI DA SILVA & CIA LTDA 
CNPJ/MF: 08.930.086/0001-63 
Valor: R$ 12.660,00 (Doze mil, seiscentos e sessenta reais) 
dividido em parcelas mensais de R$ 4.220,000 (Quatro mil, 
duzentos e vinte reais). 
Pagamento: 05 (cinco) dias consecutivos, após a execução do 
serviço e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 18 de Novembro de 2011 a 17 de Fevereiro de 2012. 
Assinatura: 18 de Novembro de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 149/2011 – (PMRC)
	DISPENSA POR JUSTIFICATIVA Nº 103/2011 (PMRC)


